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ОБЩИЙ СПИСОК  

публикаций в российских и международных журналах, индексируемых в РИНЦ и международных реферативных базах данных и 

системах цитирования  

ФИО 
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п/п Название работы Вид 

работы 
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Кол-во 
печатных 

листов 
 

Соавторы Импакт-фактор 
журнала 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
10.       

 
Соискатель                                                                                          подпись                                                        ФИО 
Ученый секретарь организации                                                        подпись                                                                 ФИО 
Гербовая печать                                                                         


